EDITAL no. 02/2022

A Diretora Geral da Faculdade Canção Nova, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, baixa o presente EDITAL, para tornar público, a data da Colação de Grau

Simples dos formandos que concluíram o curso em 17 de dezembro de 2021.

A Colação de Grau Simples, pré-agendada, realizar-se-á nos dias, 31 de janeiro, 02

e 03 de fevereiro de 2022, às 15hs ou 19hs. O aluno deverá entrar em contato com a

Secretaria Geral Acadêmica para informar o horário desejado por e-mail:

assistentesecretaria@fcn.edu.br; auxsecretaria2@fcn.edu.br.

Cachoeira Paulista/SP, 18 de janeiro de 2022.

Prof.ª Esp.  Shirleya Nunes de Santana
Diretora Geral da Faculdade Canção Nova

mailto:assistentesecretaria@fcn.edu.br
mailto:auxsecretaria2@fcn.edu.br